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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur i kølemontre og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Vejledt om sæbe på toilet til vask af hænder. Vejledt
om at få udbedret fødevarevask så den ikke er utæt.
Virksomheden oplyser at VVS er tilkaldt. Endvidere kontrolleret
hensigtsmæssig placering og antal af vaske samt forrum til
toilet.
Kontrolleret procedure for tidsstyring. Virksomheden oplyser at
p-skiver indstilles til hvornår de varmeholdte fødevare skal
kasseres. Vejledt om evt. at synligøre dette, så alle
medarbejder kender denne procedure.
Temperatur ved opbevaring. Konsummælk og
konsummælksprodukter skal opbevares ved højst 5 °C.
Følgende er konstateret: Der opbevares 6 x 1 L mælk og 2 x 10 l
mælk på virksomhedens lager. temperaturen i den pågældende
mælk måles til 11,7°C målt med kaliberet indstikstermometer.
Rumtemperaturen måles til 20,9°C. Virksomheden oplyser at
mælken er leveret inden åbning og skal afskrives. ok
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring af produktionskøkken med inventar,
køleskabe, lagret og serveringsområdet. Følgende er
konstateret: Frontpanel ved diskområdet, låge på kummefryser
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på lagret fremstår snavset og der er lidt grønlig belægning i virksomhedens mælkekøler.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om passende rengørings frekvens.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: vedligeholdelse af produktionskøkken
med inventar, køleskabe, lagret og serveringsområdet. Vejledt om at der ikke må være ubehandlet træ i
fødevarevirksomheder. der er lidt ubehandlet træ i disk området.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set risikoanalyse for
varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og varmeholdelse. Set dokumentation udført efter egen fastsatte
frekvens fra sidste tilsyn til d.d. Set egenkontrolprogram. Vejledt om evt. at beskrive hvordan der tidsstyres i
virksomheden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR nummer via virk.dk


